





Pāriet uz galveno saturu
Pāriet uz kājenes saturu




assortment_usp
Piedāvājumi 24/7



delivery_usp
Bezmaksas piegāde



ordered_product
Apmaksa piegādes brīdī









×




Kāpēc izvēlēties vidaXL?






assortment_usp




Piedāvājumi 24/7
Atrodiet labākos piedāvājumus un produktus ar atlaidēm katru dienu vietnē vidaXL!
Doties uz piedāvājumiem






delivery_usp




Bezmaksas piegāde

Baudiet bezmaksas piegādi uz mājām visām precēm - lielām vai mazām!







ordered_product




Apmaksa piegādes brīdī

Vietnē vidaXL jums nav jāgaida, lai iegādātos jūsu iecienītāko produktu - saņemiet to tagad un maksājiet piegādes brīdī!














 



Lūdzu, ievadiet meklējamo terminu




keyboard_arrow_left
Atpakaļ























izvēlne








[image: vidaXL Home]


Kategorijas keyboard_arrow_down







search
close



Jūsu nesenie meklējumi 







Populāri meklējumi


apmales
bed
gabion zāles pļāvēja garāža
metala
vidaxl paaugstināta dārza gulta cm pelēka
dārza mēbeles
siltumnīca
nojume
dārza šķūnis
dārza nojume















Kategorijas keyboard_arrow_down
Izsoles









search






close

	

Konta pārskats


	

Mani pasūtījumi


	

Konta informācija







Iziet














logged_out






favorite_border


0.0





shopping_cart

0


















search
close



Jūsu nesenie meklējumi 







Populāri meklējumi


apmales
bed
gabion zāles pļāvēja garāža
metala
vidaxl paaugstināta dārza gulta cm pelēka
dārza mēbeles
siltumnīca
nojume
dārza šķūnis
dārza nojume





















[image: vidaXL Home]


close






	

Kategorijaskeyboard_arrow_right



[image: vidaXL Home]


close






	

keyboard_arrow_leftAtpakaļ uz izvēlni


	

category_436
Mēbeles
keyboard_arrow_right



Populārs




[image: Dārza mēbeles]



Dārza mēbeles








[image: Krēsli]



Krēsli








[image: Dīvāni]



Dīvāni








[image: Skapji un uzglabāšana]



Skapji un uzglabāšana








[image: Galdi]



Galdi








[image: Gultas un aksesuāri]



Gultas un aksesuāri







Apskatīt visu kategorijā
Mēbeles


Aizslietņi



Aksesuāri galdiem



Āra mēbeļu aksesuāri



Biroja Mēbeles



Biroja mēbeļu aksesuāri



Kāju balsti



Mēbeļu komplekti



Plaukti



Ratiņi



Soli



TV galdiņi



Zīdaiņu un bērnu mēbeles







	

category_536
Mājai un Dārzam
keyboard_arrow_right



Populārs




[image: Apgaismojums]



Apgaismojums








[image: Mājsaimniecības piederumi]



Mājsaimniecības piederumi








[image: Virtuve un pusdienošana]



Virtuve un pusdienošana








[image: Dārziem un zālājiem]



Dārziem un zālājiem








[image: Dekorācijas]



Dekorācijas








[image: Baseini un SPA]



Baseini un SPA







Apskatīt visu kategorijā
Mājai un Dārzam


Apgaismojuma aksesuāri



Augi



Darba un mājas drošībai



Galda un gultas veļa



Gatavība ārkārtas situācijām



Plūdu, uguns un gāzes drošības aprīkojums



Sadzīves tehnika



Sadzīves tehnikas aksesuāri



Saulessargi un lietussargi



Smēķēšanas aksesuāri



Ugunskura vietas



Ugunskuru un koka krāšņu piederumi



Vannasistabas aksesuāri







	

category_632
Būvmateriāli
keyboard_arrow_right



Populārs




[image: Celtniecības materiāli]



Celtniecības materiāli








[image: Instrumenti]



Instrumenti








[image: Žogi un nožogojumi]



Žogi un nožogojumi








[image: Santehnika]



Santehnika








[image: Būvmateriālu aksesuāri]



Būvmateriālu aksesuāri








[image: Instrumentu aksesuāri]



Instrumentu aksesuāri







Apskatīt visu kategorijā
Būvmateriāli


Apsilde, ventilācija un gaisa kondicionēšana



Celtniecības izejmateriāli



Jaudas un elektriskie piederumi



Slēdzenes un atslēgas



Sūkņi







	

category_988
Sporta preces
keyboard_arrow_right



Populārs




[image: Iekštelpu spēles]



Iekštelpu spēles








[image: Atpūta brīvā dabā]



Atpūta brīvā dabā








[image: Vieglatlētikai]



Vieglatlētikai








[image: Treniņiem un fitnesam]



Treniņiem un fitnesam







Apskatīt visu kategorijā
Sporta preces






	

category_1
Preces dzīvniekiem un mājdzīvniekiem
keyboard_arrow_right



Populārs




[image: Preces mājdzīvniekiem]



Preces mājdzīvniekiem







Apskatīt visu kategorijā
Preces dzīvniekiem un mājdzīvniekiem






	

category_1239
Rotaļlietas un spēles
keyboard_arrow_right



Populārs




[image: Āra spēļu aprīkojums]



Āra spēļu aprīkojums








[image: Rotaļlietas]



Rotaļlietas








[image: Spēles]



Spēles







Apskatīt visu kategorijā
Rotaļlietas un spēles






	

category_888
Transportlīdzekļi un detaļas
keyboard_arrow_right



Populārs




[image: Transportlīdzekļu detaļas un piederumi]



Transportlīdzekļu detaļas un piederumi








[image: Autodarbnīcu aprīkojums un instrumenti]



Autodarbnīcu aprīkojums un instrumenti







Apskatīt visu kategorijā
Transportlīdzekļi un detaļas






	

category_111
Uzņēmējdarbībai un rūpniecībai
keyboard_arrow_right



Populārs




[image: Ēdināšanai]



Ēdināšanai








[image: Mazumtirdzniecībai]



Mazumtirdzniecībai








[image: Rūpnieciskai uzglabāšanai]



Rūpnieciskai uzglabāšanai








[image: Materiālu pārvietošanai]



Materiālu pārvietošanai








[image: Frizieriem un kosmetologiem]



Frizieriem un kosmetologiem








[image: Brīdinājuma zīmes]



Brīdinājuma zīmes







Apskatīt visu kategorijā
Uzņēmējdarbībai un rūpniecībai


Lauksaimniecībai



Mežsaimniecībai un mežu izciršanai



Reklāmai un mārketingam



Tīrīšanas ratiņi un tvertnes



Uztveršanas ierīces un stiprinājumi







	

category_537
Zīdaiņiem un bērniem
keyboard_arrow_right



Populārs




[image: Bērnu transportēšanai]



Bērnu transportēšanai








[image: Rotaļlietas un spēles bērniem]



Rotaļlietas un spēles bērniem








[image: Bērnu drošībai]



Bērnu drošībai








[image: Autiņi]



Autiņi








[image: Ietinamās sedziņas]



Ietinamās sedziņas







Apskatīt visu kategorijā
Zīdaiņiem un bērniem






	

category_999999
Kitos
keyboard_arrow_right



Populārs




[image: Kameras un optika]



Kameras un optika








[image: Apģērbs un aksesuāri]



Apģērbs un aksesuāri








[image: Elektronika]



Elektronika








[image: Veselībai un skaistumam]



Veselībai un skaistumam








[image: Somas un koferi]



Somas un koferi








[image: Mākslai un izklaidei]



Mākslai un izklaidei







Apskatīt visu kategorijā
Kitos


Preces birojam



Produkti pieaugušajiem










	

Iedvesmotieskeyboard_arrow_right



[image: vidaXL Home]


close






	

keyboard_arrow_leftAtpakaļ uz izvēlni









[image: ]
Modē tagad





[image: ]
Iepērcieties katrai telpai





[image: ]
Stili





[image: ]
#sharemevidaxl





[image: ]
Iepirkšanās ceļveži








 







	Dropshipping terms and conditions



 




	
Izsoles











category_436Mēbeleskeyboard_arrow_right


category_536Mājai un Dārzamkeyboard_arrow_right


category_632Būvmateriālikeyboard_arrow_right


category_988Sporta preceskeyboard_arrow_right


category_1Preces dzīvniekiem un mājdzīvniekiemkeyboard_arrow_right


category_1239Rotaļlietas un spēleskeyboard_arrow_right


category_888Transportlīdzekļi un detaļaskeyboard_arrow_right


category_111Uzņēmējdarbībai un rūpniecībaikeyboard_arrow_right


category_537Zīdaiņiem un bērniemkeyboard_arrow_right


category_999999Kitoskeyboard_arrow_right






Populārs




[image: Dārza mēbeles]



Dārza mēbeles








[image: Krēsli]



Krēsli








[image: Dīvāni]



Dīvāni








[image: Skapji un uzglabāšana]



Skapji un uzglabāšana








[image: Galdi]



Galdi








[image: Gultas un aksesuāri]



Gultas un aksesuāri









Aizslietņi



Aksesuāri galdiem



Āra mēbeļu aksesuāri



Biroja Mēbeles



Biroja mēbeļu aksesuāri



Kāju balsti



Mēbeļu komplekti



Plaukti



Ratiņi



Soli



TV galdiņi



Zīdaiņu un bērnu mēbeles








Populārs




[image: Apgaismojums]



Apgaismojums








[image: Mājsaimniecības piederumi]



Mājsaimniecības piederumi








[image: Virtuve un pusdienošana]



Virtuve un pusdienošana








[image: Dārziem un zālājiem]



Dārziem un zālājiem








[image: Dekorācijas]



Dekorācijas








[image: Baseini un SPA]



Baseini un SPA









Apgaismojuma aksesuāri



Augi



Darba un mājas drošībai



Galda un gultas veļa



Gatavība ārkārtas situācijām



Plūdu, uguns un gāzes drošības aprīkojums



Sadzīves tehnika



Sadzīves tehnikas aksesuāri



Saulessargi un lietussargi



Smēķēšanas aksesuāri



Ugunskura vietas



Ugunskuru un koka krāšņu piederumi



Vannasistabas aksesuāri








Populārs




[image: Celtniecības materiāli]



Celtniecības materiāli








[image: Instrumenti]



Instrumenti








[image: Žogi un nožogojumi]



Žogi un nožogojumi








[image: Santehnika]



Santehnika








[image: Būvmateriālu aksesuāri]



Būvmateriālu aksesuāri








[image: Instrumentu aksesuāri]



Instrumentu aksesuāri









Apsilde, ventilācija un gaisa kondicionēšana



Celtniecības izejmateriāli



Jaudas un elektriskie piederumi



Slēdzenes un atslēgas



Sūkņi








Populārs




[image: Iekštelpu spēles]



Iekštelpu spēles








[image: Atpūta brīvā dabā]



Atpūta brīvā dabā








[image: Vieglatlētikai]



Vieglatlētikai








[image: Treniņiem un fitnesam]



Treniņiem un fitnesam














Populārs




[image: Preces mājdzīvniekiem]



Preces mājdzīvniekiem














Populārs




[image: Āra spēļu aprīkojums]



Āra spēļu aprīkojums








[image: Rotaļlietas]



Rotaļlietas








[image: Spēles]



Spēles














Populārs




[image: Transportlīdzekļu detaļas un piederumi]



Transportlīdzekļu detaļas un piederumi








[image: Autodarbnīcu aprīkojums un instrumenti]



Autodarbnīcu aprīkojums un instrumenti














Populārs




[image: Ēdināšanai]



Ēdināšanai








[image: Mazumtirdzniecībai]



Mazumtirdzniecībai








[image: Rūpnieciskai uzglabāšanai]



Rūpnieciskai uzglabāšanai








[image: Materiālu pārvietošanai]



Materiālu pārvietošanai








[image: Frizieriem un kosmetologiem]



Frizieriem un kosmetologiem








[image: Brīdinājuma zīmes]



Brīdinājuma zīmes









Lauksaimniecībai



Mežsaimniecībai un mežu izciršanai



Reklāmai un mārketingam



Tīrīšanas ratiņi un tvertnes



Uztveršanas ierīces un stiprinājumi








Populārs




[image: Bērnu transportēšanai]



Bērnu transportēšanai








[image: Rotaļlietas un spēles bērniem]



Rotaļlietas un spēles bērniem








[image: Bērnu drošībai]



Bērnu drošībai








[image: Autiņi]



Autiņi








[image: Ietinamās sedziņas]



Ietinamās sedziņas














Populārs




[image: Kameras un optika]



Kameras un optika








[image: Apģērbs un aksesuāri]



Apģērbs un aksesuāri








[image: Elektronika]



Elektronika








[image: Veselībai un skaistumam]



Veselībai un skaistumam








[image: Somas un koferi]



Somas un koferi








[image: Mākslai un izklaidei]



Mākslai un izklaidei









Preces birojam



Produkti pieaugušajiem























Atvainojamies!




Mēs nevaram atrast meklēto lapu!




Atpakaļ uz sākumu

















account_outline


Mans konts

Sekojiet līdzi saviem pasūtījumiem, piegādēm un citam saturam.

Mans konts >


 








help_page


Nepieciešama palīdzība?

Lasiet mūsu BUJ un sazinieties ar mūsu Klientu apkalpošanas komandu, izmantojot Palīdzības centru

Doties uz Palīdzības centru >


 













[image: Mastercard]    [image: Visa]    [image: Paypal]        [image: Bank_transfer]   [image: alt]


 



Jaunumi





Reģistrēties 















Sekojiet mums



[image: facebook]


[image: instagram]


[image: pinterest]


[image: tikTok]













Klientu apkalpošana


keyboard_arrow_up


	Mans konts
	Maksājums
	Piegāde
	Atgriešana
	Preces informācija
	Pasūtījums





 









Uzņēmējdarbība


keyboard_arrow_up


	Biedru programma
	Dropshipment
	Sadarbība mārketingā
	Plaša pasūtījumu programma





 









vidaXL


keyboard_arrow_up


	Par vidaXL
	Noteikumi un nosacījumi Pārdevējs vidaXL
	Privātums un sīkdatņu politika
	Cookie Settings
	Rīcības kodekss
	Ilgtspējības pieeja
	Darbs pie vidaXL
	Drošības
	Atsauktie produkti





 









Apskatiet vairāk


keyboard_arrow_up


	Iepērcieties katrai telpai
	Apskatiet atlaides





 


Sekojiet mums



[image: facebook]


[image: instagram]


[image: pinterest]


[image: tikTok]















[image: Cert]


 












© 2008-2024 vidaXL www.vidaxl.lv ir vidaXL Marketplace Europe B.V. tīmekļa vietne


 






















Nepieņemt nesvarīgos sīkfailus




Pieņemot sīkdatnes, jūs piekrītat, ka vidaXL izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu tīmekļa vietnes pieredzi, piemēram, rādot atbilstošus produktus un ieteikumus. vidaXL ir arī vairāki partneri, kas prasa datu nosūtīšanu, lai apstiprinātu pārdošanu vai nodrošinātu mērķtiecīgas reklāmas. Sīkākai informācijai skatiet mūsu privātuma un sīkdatņu paziņojumu.



Vēlaties zināt vairāk?


Apskatiet mūsu Privātuma un sīkdatņu paziņojumu



Personīgie sīkdatņu iestatījumi





check_box_outline_blank
check_box



Svarīgākās sīkdatnes



Sīkdatnes, kas ir svarīgas mājaslapas funkcionalitātei. Piemēram, jūsu iepirkumu grozam un vēlmju sarakstam.









check_box_outline_blank
check_box



Analītiskās sīkdatnes



Šīs sīkdatnes mums ļauj uzskaitīt apmeklējumus un plūsmas avotus, lai mēs varētu aprēķināt un uzlabot mūsu lapas darbību. Tās mums palīdz uzzināt, kuras lapas ir populārākās un nepopulārākās, kā arī redzēt, kā apmeklētāji pārvietojas lapā. Visa sīkdatņu apkopotā informācija ir anonīma. Ja jūs neatļaujat šīs sīkdatnes, mēs nezināsim, kad esat apmeklējis mūsu vietni, un mēs nevarēsim uzraudzīt tās darbību.









check_box_outline_blank
check_box



Mārketinga sīkdatnes



Mārketinga sīkdatnes tiek izmantotas, lai izsekotu apmeklētāju dažādās vietnēs. To mērķis ir rādīt reklāmas, kas ir atbilstošas un saistošas konkrētam lietotājam, un tādējādi vērtīgākas publicētājiem un trešās puses reklāmdevējiem.













Personalizēt sīkfailu iestatījumus
Saglabāt iestatījumus
Pieņemt visus sīkfailus














